

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

À
 Pregoeira da Prefeitura Municipal de Beberibe
 Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,
 Preço Presencial N° 004/2017 SESA PP - SECRETARIA DE SAÚDE
 Abertura: 17 de maio de 2017 Às 14:00 Horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADOS EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE SAÚDE (MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL LABORATORIAL, MEDICAMENTOS E MATERIAL ODONTOLÓGICO) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

PROPOSTA DE PREÇOS

| LOTE 02 | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|------------|-----|-----|------|------|-----|---------|----------|---|--|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) | |
| 1 | COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL G | MSO | UND | 15 | - | 11 | 26 | 26,05 | 677,30 | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | |
| 2 | COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL M | MSO | UND | 15 | - | 11 | 26 | 26,05 | 677,30 | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | |
| 3 | COLAR CERVICAL DESCARTÁVEL P | MSO | UND | 15 | - | 11 | 26 | 26,05 | 677,30 | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos | |
| 4 | COLAR CERVICAL PARA RESGATE ADULTO ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE. | INVESTMAR | UND | 15 | - | 11 | 26 | 34,00 | 884,00 | oitocentos e quarenta e quatro reais | oitocentos e quarenta e quatro reais | |
| 5 | COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: (CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50MM COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE DA FRENTE. | INVESTMAR | UND | 15 | - | 11 | 26 | 34,00 | 884,00 | oitocentos e quarenta e quatro reais | oitocentos e quarenta e quatro reais | |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 3.799,90 | três mil, setecentos e noventa e nove reais e nove centavos | | |
| LOTE 03 | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) | |
| 1 | CATEGUITE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 01 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | noventa e quatro reais e noventa e oito centavos | noventa e quatro reais e noventa e oito centavos | |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|------------|----|----|---|-----|-----|--------|-----------|---|---|
| 2 | CATEGUE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/2 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 02 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos | noze mil, setecentas e abitoz reais e cinquenta e seis centavos |
| 3 | CATEGUE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/2 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 03 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos | noze mil, setecentas e abitoz reais e cinquenta e seis centavos |
| 4 | CATEGUE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/2 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 04 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos | noze mil, setecentas e abitoz reais e cinquenta e seis centavos |
| 5 | CATEGUE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/2 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 05 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos | noze mil, setecentas e abitoz reais e cinquenta e seis centavos |
| 6 | CATEGUE CROMADO FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL ESTÉRIL 75CM, AGULHA 1/2 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES TAMANHO 06 | TECHONOFIO | CX | - | - | 72 | 72 | 134,98 | 9.718,56 | cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos | noze mil, setecentas e abitoz reais e cinquenta e seis centavos |
| 7 | FIO ALGODÃO 0 C/ AGULHA CX C 24 UND | SHALON | CX | - | - | 36 | 36 | 78,00 | 2.808,00 | setenta e oito reais | dois mil, oitocentos e oito reais |
| 8 | FIO ALGODÃO 0 S/ AGULHA N° 0 CX C 24 UND | SHALON | CX | - | - | 15 | 15 | 78,00 | 1.170,00 | setenta e oito reais | um mil, cento e setenta reais |
| 9 | FIO DE NYLON TRANSADO 0 C/ AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 5 | 5 | 115,22 | 576,10 | cinco e quinze reais e vinte e dois centavos | quinhentos e setenta e seis reais e dez centavos |
| 10 | FIO DE SUTURA N° 01 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C 24 UND | TECHONOFIO | CX | 14 | - | 65 | 79 | 68,03 | 5.374,37 | sessenta e oito reais e três centavos | cinco mil, trezentos e quatro reais e trinta e seis centavos |
| 11 | FIO DE SUTURA N° 02 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C 24 UND | TECHONOFIO | CX | 6 | - | 65 | 71 | 68,03 | 4.630,13 | sessenta e oito reais e três centavos | quatro mil, oitocentos e trinta reais e treze centavos |
| 12 | FIO DE SUTURA N° 03 NYLON COM AGULHA DE 40 CM CX C 24 UND | TECHONOFIO | CX | 14 | - | 75 | 89 | 68,03 | 6.054,67 | sessenta e oito reais e três centavos | seis mil e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos |
| 13 | FIO DE SUTURA N° 03 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | 6 | - | 96 | 102 | 68,03 | 6.939,06 | sessenta e oito reais e três centavos | seis mil, novecentos e trinta e nove reais e seis centavos |
| 14 | FIO DE SUTURA N° 04 NYLON COM AGULHA DE 40CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | 14 | - | 166 | 180 | 68,03 | 12.245,40 | sessenta e oito reais e três centavos | doze mil, duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos |
| 15 | FIO DE SUTURA N° 04 NYLON MONOFILAMENTO PRETO 45CM COM AGULHA CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | 6 | - | 65 | 71 | 68,03 | 4.830,13 | sessenta e oito reais e três centavos | quatro mil, oitocentos e trinta reais e treze centavos |
| 16 | FIO DE SUTURA N° 2 NYLON C/ AG 40CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 28 | 28 | 68,02 | 1.904,56 | sessenta e oito reais e dois centavos | um mil, novecentos e quatro reais e cinquenta e seis centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|--------------------|--|------------|-------|-----|------|--------|--------|---------|------------|--|--|
| 17 | FIO DE SUTURA - SEDA - N° 02 - CX C/ 24 (USO ODONTOLÓGICO) | TECHONOFIO | CX | 180 | - | - | 180 | 55,95 | 10.071,00 | cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos | dez mil e setenta e um reais |
| 18 | FIO DE SUTURA - SEDA - N° 03 - CX C/ 24 (USO ODONTOLÓGICO) | TECHONOFIO | CX | 180 | - | - | 180 | 55,95 | 10.071,00 | cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos | dez mil e setenta e um reais |
| 19 | FIO DE SUTURA* 02 SEDA COM AGULHA CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | 20 | - | - | 20 | 75,35 | 1.507,00 | setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos | um mil, quinhentos e sete reais |
| 20 | FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 40CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 24 | 24 | 102,56 | 2.461,44 | cento e dois reais e cinquenta e seis centavos | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro centavos |
| 21 | FIO POLIPROPILENO 1 C/AGULHA 40CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 24 | 24 | 102,56 | 2.461,44 | cento e dois reais e cinquenta e seis centavos | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro centavos |
| 22 | FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 40CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 24 | 24 | 102,56 | 2.461,44 | cento e dois reais e cinquenta e seis centavos | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro centavos |
| 23 | FIO POLIPROPILENO 3-0 C/AGULHA 20CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 24 | 24 | 102,56 | 2.461,44 | cento e dois reais e cinquenta e seis centavos | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro centavos |
| 24 | FIO POLIPROPILENO 4-0 C/AGULHA 20CM CX C/ 24 UND | TECHONOFIO | CX | - | - | 24 | 24 | 102,56 | 2.461,44 | cento e dois reais e cinquenta e seis centavos | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 138.999,98 | cento e trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos | |
| LOTE 04 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 5 C/ BALÃO | GOODCOME | LITRO | - | - | 36 | 36 | 80,99 | 2.915,64 | oitenta reais e noventa e nove centavos | dois mil, novecentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos |
| 2 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 6,5 C/ BALÃO | GOODCOME | UND | - | - | 36 | 36 | 44,19 | 1.590,84 | quarenta e quatro reais e dezesseis centavos | um mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos |
| 3 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 7,0 C/ BALÃO | GOODCOME | UND | - | - | 36 | 36 | 44,19 | 1.590,84 | quarenta e quatro reais e dezesseis centavos | um mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos |
| 4 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 7,5 C/ BALÃO | GOODCOME | UND | - | - | 36 | 36 | 44,19 | 1.590,84 | quarenta e quatro reais e dezesseis centavos | um mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos |
| 5 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 8,0 C/ BALÃO | GOODCOME | UND | - | - | 36 | 36 | 44,19 | 1.590,84 | quarenta e quatro reais e dezesseis centavos | um mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos |
| 6 | CANULA TRAQUEOSTOMIA N° 9,0 C/ BALÃO | GOODCOME | UND | - | - | 36 | 36 | 44,19 | 1.590,84 | quarenta e quatro reais e dezesseis centavos | um mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos |
| 7 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 14 | POLYMED | UND | - | - | 4.000 | 4.000 | 1,56 | 6.240,00 | um real e cinquenta e seis centavos | seis mil, duzentos e quarenta reais |
| 8 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 16 | POLYMED | UND | - | - | 20.000 | 20.000 | 1,50 | 30.000,00 | um real e trinta centavos | trinta mil reais |
| 9 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 18 | POLYMED | UND | - | - | 20.000 | 20.000 | 1,50 | 30.000,00 | um real e trinta centavos | trinta mil reais |
| 10 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 20 | POLYMED | UND | - | - | 20.000 | 20.000 | 1,50 | 30.000,00 | um real e trinta centavos | trinta mil reais |
| 11 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 22 | POLYMED | UND | - | - | 20.000 | 20.000 | 1,50 | 30.000,00 | um real e trinta centavos | trinta mil reais |
| 12 | CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 24 | POLYMED | UND | - | - | 3.000 | 3.000 | 1,70 | 5.100,00 | um real e setenta centavos | cinco mil e cem reais |
| 13 | CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS | BIODASE | UND | 100 | - | 4.030 | 4.130 | 1,67 | 6.897,10 | um real e sessenta e sete centavos | seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e dez centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|-------------|--|------------|-----|-----|------|-------|-------|------------|---|---|--|
| 14 | CATERER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTÍNUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 1,9 FR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 2301/1986 | BIOMEDICAL | UND | - | - | 30 | 30 | 157,46 | 4.723,80 | cento e cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos | quatro mil, setecentos e trinta e três reais e oitenta centavos |
| 15 | CATERER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 2,8 FR - CATERER VENOSO CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1,9 FR - 100% DE SILICONE RADIOPACO, ULTRA FLEXÍVEL, EXTRA MACIO, RESISTENTE A INFUSÃO CONTÍNUA, ESTÉREO COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, INTRODUTOR BIPARTIDO, NUMERAÇÃO 2,8 FR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MSSVS DE 2301/1986 | BIOMEDICAL | UND | - | - | 36 | 36 | 157,46 | 5.668,56 | cento e cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos | cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | 159.499,30 | cento e cinquenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta centavos | | |
| LOTE 07 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | FITA BRANCA HOSPITALAR 19MM X 50MT | CIEX | UND | 504 | - | 8.000 | 8.504 | 5,54 | 47.112,16 | cinco reais e cinquenta e quatro centavos | quarenta e sete mil, cento e doze reais e dozecentos centavos |
| 2 | FITA PARA AUTOCLAVE 19X30MM | CIEX | UND | 336 | - | 6.000 | 6.336 | 6,22 | 39.409,92 | seis reais e vinte e dois centavos | trinta e nove mil, quatrocentos e nove reais e doze centavos |
| 3 | FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5 (DILUIÇÃO PARA 38L) | DPC | LT | - | - | 26 | 26 | 36,00 | 936,00 | trinta e seis reais | novecientos e trinta e seis reais |
| 4 | FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO ESCALA 0 A 15 LITROS PRO MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES DEVEM OBTER AS EXIGÊNCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA | PROTEC | UND | - | - | 52 | 52 | 145,79 | 7.581,08 | cento e quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos | sete mil, quinhentos e oitenta e um reais e oito centavos |
| 5 | FOLHA DE PAPEL MELIMETRATO PARA ECG | DARU | UND | - | - | 2.600 | 2.600 | 0,25 | 650,00 | vinte e cinco centavos de real | seiscentos e cinquenta reais |
| 6 | FORMOL 40% | QEEL | LT | - | - | 26 | 26 | 32,00 | 832,00 | trinta e dois reais | oitocentos e trinta e dois reais |
| 7 | GLUTARALDEÍDO A 2% (28 DIAS) | CINORD | LT | - | - | 11 | 11 | 26,73 | 294,03 | vinte e seis reais e setenta e três centavos | duzentos e noventa e quatro reais e três centavos |
| 8 | LÂMINA DE BARBEAR | LASER | UND | - | - | 520 | 520 | 0,75 | 390,00 | setenta e cinco centavos de real | trezentos e noventa reais |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | 97.205,19 | noventa e sete mil, duzentos e cinco reais e doze centavos | | |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|--------------------|--|------------|-----|-------|------|-------|-------|---------|------------|---|---|
| 1 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G COM 07 UNI | LIPPY BABY | UND | - | - | 1.000 | 1.000 | 4,43 | 4.430,00 | quatro reais e quarenta e três centavos | quatro mil, quatrocentos e trinta reais |
| 2 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M COM 08 UNI | LIPPY BABY | UND | - | - | 1.000 | 1.000 | 4,43 | 4.430,00 | quatro reais e quarenta e três centavos | quatro mil, quatrocentos e trinta reais |
| 3 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P COM 09 UNID | LIPPY BABY | UND | - | - | 1.000 | 1.000 | 4,43 | 4.430,00 | quatro reais e quarenta e três centavos | quatro mil, quatrocentos e trinta reais |
| 4 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G COM 08 UNID | LIFE | UND | 4.166 | - | 3.600 | 7.766 | 13,14 | 101.812,26 | treze reais e onze centavos | cento e um mil, oitocento e doze reais e vinte e seis centavos |
| 5 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M COM 08 UNID | LIFE | UND | 2.500 | - | 1.000 | 3.500 | 13,14 | 45.885,00 | treze reais e onze centavos | quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais |
| 6 | FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P COM 10 UNID | LIFE | UND | 833 | - | 1.000 | 1.833 | 13,14 | 24.012,30 | treze reais e dez centavos | vinte e quatro mil e doze reais e trinta centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 184.999,56 | cento e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos | |
| LOTE 10 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 10 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | 9 | - | 52 | 61 | 40,32 | 2.459,52 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos |
| 2 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 11 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 3 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 12 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | 9 | - | 52 | 61 | 40,32 | 2.459,52 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos |
| 4 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 15 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | 10 | - | 52 | 62 | 40,32 | 2.499,84 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos |
| 5 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 20 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 6 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 21 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 7 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 22 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 8 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 23 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |
| 9 | LAMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTERIL N° 24 CX COM 100 UND | TOP MED | CX | - | - | 52 | 52 | 40,32 | 2.096,64 | quarenta reais e trinta e dois centavos | dois mil e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA .JULIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|--------------|------|-------|------|------|-------|---------|-----------|---|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 | THEOTO | PCT | - | - | 130 | 130 | 8,08 | 1.050,40 | oito reais e oito centavos | um mil e cinquenta reais e quarenta centavos |
| 2 | ABSORVENTE POS-PARTO PCT COM 20 UNIDADES | MAXI CONFORT | PCT | - | - | 200 | 200 | 13,92 | 2.784,00 | treze reais e noventa e dois centavos | dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais |
| 3 | ÁCIDO ACETICO 2% | OEEL | LTR | 28 | - | 14 | 42 | 16,70 | 701,40 | dezesesseis reais e setenta centavos | setecentos e um reais e quarenta centavos |
| 4 | AGUA OXIGENADA 10 VOL (LITRO) 10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1 LITRO | RIOQUIMICA | LTR | 168 | - | 171 | 339 | 6,38 | 2.162,82 | seis reais e trinta e oito centavos | dois mil, cento e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos |
| 5 | ALCOOL 70% LITRO CX C/ 12 LITROS | ITAJÁ | CX | 28 | - | 110 | 138 | 95,26 | 13.145,68 | noventa e cinco reais e vinte e seis centavos | treze mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos |
| 6 | ALCOOL ABSOLUTO 99,5% | ITAJÁ | LTR | 672 | - | 200 | 872 | 10,78 | 9.356,56 | dez reais e setenta e três centavos | noventa mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos |
| 7 | ALMOTOLIA ESCURA 250ML | PROLAB | UNID | 504 | - | 52 | 556 | 4,86 | 2.702,16 | quatro reais e oitenta e seis centavos | dois mil, setecentos e dois reais e oitocentos centavos |
| 8 | ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML | PROLAB | UNID | 504 | - | 52 | 556 | 4,86 | 2.702,16 | quatro reais e oitenta e seis centavos | dois mil, setecentos e dois reais e oitocentos centavos |
| 9 | CARVÃO ATIVADO PCT C/500 G | HENRI | PC | - | - | 13 | 13 | 72,48 | 942,24 | setenta e dois reais e quarenta e oito centavos | novecentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos |
| 10 | DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCrustação E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS ESPECIFICAÇÃO GARRAFA DE 5L | RIOQUIMICA | GRF | 72 | - | 30 | 102 | 148,82 | 15.179,64 | cento e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos | quinze mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos |
| 11 | ETER SULFURICO | RIOQUIMICA | LTR | 84 | - | 108 | 192 | 31,42 | 6.032,64 | trinta e um reais e quarenta e dois centavos | seis mil e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos |
| 12 | FILME TERMO SENSIL PARA ULTRASSONOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: REF. UPP 110HG | DURICO | UND | - | - | 13 | 13 | 199,85 | 2.598,05 | cento e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos | dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinco centavos |
| 13 | FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO | CREMER | UND | - | - | 260 | 260 | 12,39 | 3.221,40 | doze reais e trinta e nove centavos | três mil, duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos |
| 14 | FORMOL 40% | OEEL | LTR | 14 | - | - | 14 | 32,00 | 448,00 | trinta e dois reais | quatrocentos e quarenta e oito reais |
| 15 | GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 LT | MULTIGEL | GAL | 72 | - | 27 | 99 | 42,22 | 4.179,78 | quarenta e dois reais e vinte e dois centavos | quatro mil, cento e setenta e nove reais e setenta e oito centavos |
| 16 | GLUTARALDEIDO A 2% (28 DIAS) | CINORD | LTR | 1.008 | - | - | 1.008 | 26,73 | 26.943,84 | vinte e seis reais e setenta e três centavos | dois e sessenta e nove mil, novecentos e setenta e três reais e quatro centavos |
| 17 | LUGOL 5% | MEDIQUIMICA | LTR | 67 | - | 10 | 77 | 195,01 | 15.015,77 | cento e noventa e cinco reais e um centavo | quinze mil e quinze reais e setenta e oito centavos |
| 18 | ÓLEO DE GIRASSOL 200ML | MOPH | FRS | - | - | 600 | 600 | 10,63 | 6.378,00 | dez reais e sessenta e três centavos | seis mil, trezentos e sessenta e oito reais |
| 19 | POLVIDINE DEGERMANTE | RIOQUIMICA | LTR | - | - | 200 | 200 | 25,02 | 5.004,00 | vinte e cinco reais e dois centavos | cinco mil e quatro reais |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA - JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|--------------------|--|------------|--------|-----|------|-------|-------|---------|------------|---|---|
| 20 | POLIVINE TÓPICO | RIOQUIMICA | LTR | 168 | - | 300 | 468 | 26,02 | 12.177,96 | doze mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos | doze mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos |
| 21 | SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E FORMOL | RIOQUIMICA | LTR | - | - | 22 | 22 | 30,37 | 668,14 | trinta e sete reais e trinta e sete centavos | seiscentos e sessenta e oito reais e quatorze centavos |
| 22 | SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G | SILVESTRE | POTE | - | - | 120 | 120 | 56,56 | 6.787,20 | seis mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos | seis mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos |
| 23 | VASELINA LÍQUIDA | RIOQUIMICA | UND | - | - | 52 | 52 | 34,93 | 1.816,36 | trinta e quatro reais e noventa e três centavos | um mil, oitocentos e quarenta e três reais e nove centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 141.997,98 | cento e quarenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos | cento e quarenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos |
| LOTE 13 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | CLAMP UMBILICAL | SR | UND | 30 | - | 1.200 | 1.230 | 0,81 | 996,30 | oitenta e um centavos de real | novecientos e noventa e seis reais e trinta centavos |
| 2 | CLOREXIDINA | RIOQUIMICA | LT | - | - | 12 | 12 | 19,60 | 235,20 | dezanove reais e sessenta centavos | duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos |
| 3 | ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE | UVEX | UND | 21 | - | 37 | 58 | 10,95 | 635,10 | dez reais e noventa e cinco centavos | seiscentos e trinta e cinco reais e dez centavos |
| 4 | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G | NEW-MED | UNID | - | - | 24 | 24 | 54,00 | 1.296,00 | cinquenta e quatro reais | um mil, duzentos e noventa e seis reais |
| 5 | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M | NEW-MED | UNID | - | - | 24 | 24 | 54,00 | 1.296,00 | cinquenta e quatro reais | um mil, duzentos e noventa e seis reais |
| 6 | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P | NEW-MED | UNID | - | - | 24 | 24 | 54,00 | 1.296,00 | cinquenta e quatro reais | um mil, duzentos e noventa e seis reais |
| 7 | PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA | ADLIN | UND | - | - | 600 | 600 | 0,62 | 372,00 | sessenta e dois centavos de real | trezentos e setenta e dois reais |
| 8 | PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL | ADLIN | UND | - | - | 600 | 600 | 0,62 | 372,00 | sessenta e dois centavos de real | trezentos e setenta e dois reais |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 6.498,60 | seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oito centavos | seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oito centavos |
| LOTE 15 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL INFANTIL FEMENINO PCT C/10 | SEGMED | PCT | - | - | 52 | 52 | 10,80 | 561,60 | dez reais e oitenta centavos | quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos |
| 2 | COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/10 | SEGMED | PCT | - | - | 24 | 24 | 10,80 | 259,20 | dez reais e oitenta centavos | duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos |
| 3 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML | FARMADEX | UND | 320 | - | 24 | 344 | 7,09 | 2.438,96 | sete reais e nove centavos | dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e nove centavos |
| 4 | SACO COLETOR DE URINA | SEGMED | UND | - | - | 3.600 | 3.600 | 0,68 | 2.448,00 | sessenta e oito centavos de real | dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais |
| 5 | SONDA DE FOLEY N° 12 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 4 | - | 52 | 56 | 63,00 | 3.528,00 | sessenta e três reais | três mil, quinhentos e vinte e oito reais |
| 6 | SONDA DE FOLEY N° 14 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 4 | - | 52 | 56 | 63,00 | 3.528,00 | sessenta e três reais | três mil, quinhentos e vinte e oito reais |
| 7 | SONDA DE FOLEY N° 16 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 6 | - | 200 | 206 | 63,00 | 12.978,00 | sessenta e três reais | doze mil, novecentos e setenta e oito reais |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|--------|---|---|-----|-----|--------|-----------|---|--|
| 8 | SONDA DE FOLEY N° 18 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 6 | - | 108 | 114 | 63,00 | 7.182,00 | sessenta e três reais | sete mil, cento e oitenta e dois reais |
| 9 | SONDA DE FOLEY N° 20 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 6 | - | 108 | 114 | 63,00 | 7.182,00 | sessenta e três reais | sete mil, cento e oitenta e dois reais |
| 10 | SONDA DE FOLEY N° 22 PCT COM 10 UND | TOP MED | PACOTE | 6 | - | 52 | 58 | 63,00 | 3.654,00 | sessenta e três reais | três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais |
| 11 | SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PAUÃO) N° 22 | CREATE | UND | - | - | 200 | 200 | 330,00 | 66.000,00 | trezentos e trinta reais | sessenta e seis mil reais |
| 12 | SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 PCT COM 10 UND | RUSCH | PCT | - | - | 36 | 36 | 255,00 | 9.180,00 | duzentos e cinquenta e cinco reais | nove mil, cento e oitenta reais |
| 13 | SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 PCT COM 10 UND | RUSCH | PCT | 4 | - | 36 | 40 | 255,00 | 10.200,00 | duzentos e cinquenta e cinco reais | dez mil e duzentos reais |
| 14 | SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 PCT COM 10 UND | RUSCH | PCT | - | - | 36 | 36 | 255,00 | 9.180,00 | duzentos e cinquenta e cinco reais | nove mil, cento e oitenta reais |
| 15 | SONDA FOLEY EM SILICONE N° 20 PCT COM 10 UND | RUSCH | PCT | - | - | 36 | 36 | 255,00 | 9.180,00 | duzentos e cinquenta e cinco reais | nove mil, cento e oitenta reais |
| 16 | SONDA FOLEY N° 16 C/ 3 VIAS PCT COM 10 UND | SISCO | PCT | - | - | 24 | 24 | 87,00 | 2.088,00 | oitenta e sete reais | dois mil e oitenta e oito reais |
| 17 | SONDA FOLEY N° 18 C/ 3 VIAS PCT COM 10 UND | SISCO | PCT | - | - | 24 | 24 | 87,00 | 2.088,00 | oitenta e sete reais | dois mil e oitenta e oito reais |
| 18 | SONDA FOLEY N° 20 C/ 3 VIAS PCT COM 10 UND | SISCO | PCT | - | - | 24 | 24 | 87,00 | 2.088,00 | oitenta e sete reais | dois mil e oitenta e oito reais |
| 19 | SONDA FOLEY N° 22 C/ 3 VIAS PCT COM 10 UND | SISCO | PCT | - | - | 24 | 24 | 87,00 | 2.088,00 | oitenta e sete reais | dois mil e oitenta e oito reais |
| 20 | SONDA FOLEY N° 24 C/ 3 VIAS PCT COM 10 UND | SISCO | PCT | - | - | 24 | 24 | 87,00 | 2.088,00 | oitenta e sete reais | dois mil e oitenta e oito reais |
| 21 | SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 08 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 13,39 | 334,75 | treze reais e trinta e nove centavos | trêscentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos |
| 22 | SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 10 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 13,91 | 347,75 | treze reais e noventa e um centavos | trêscentos e quarenta e sete reais e cinco centavos |
| 23 | SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 12 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 14,70 | 367,50 | quatorze reais e setenta centavos | trêscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 24 | SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 14 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 16,44 | 410,25 | dezasseis reais e quatrocentos e dez centavos | quatrocentos e dez reais e vinte e cinco centavos |
| 25 | SONDA NASOGRÁSTICA CURTA N° 16 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 16,89 | 422,25 | dezasseis reais e oitenta e nove centavos | quatrocentos e vinte e dois reais e cinco centavos |
| 26 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 06 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 17,00 | 425,00 | dezasseis reais | quatrocentos e vinte e cinco reais |
| 27 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 12 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 20,93 | 523,25 | vinte reais e noventa e três centavos | quinhentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos |
| 28 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 16 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 22,50 | 562,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 29 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 18 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 40 | 40 | 22,50 | 900,00 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | novecientos reais |
| 30 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 08 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | 25 | 25 | 18,37 | 459,25 | dezoito reais e trinta e sete centavos | quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 31 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 10 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | UND | - | - | 24 | 24 | 20,08 | 481,92 | vinte reais e oito centavos | quatrocentos e oitenta e um reais e nove centavos |
| 32 | SONDA NASOGRÁSTICA LONGA N° 14 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | UND | - | - | 24 | 24 | 21,18 | 508,32 | vinte e um reais e dezolito centavos | quinhentos e oito reais e trinta e dois centavos |
| 33 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | 110 | 114 | 16,88 | 1.925,45 | dezasseis reais e oitenta e nove centavos | um mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos |
| 34 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 6 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | 110 | 114 | 12,64 | 1.440,96 | doze reais e sessenta e quatro centavos | um mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa e seis centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|--------------------|--|-----------|--------|-----|------|-------|-------|---------|-------------------|--|--|
| 35 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 8 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 110 | 13,39 | 1.526,46 | treze reais e trinta e nove centavos | um mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e seis centavos |
| 36 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 110 | 22,34 | 2.546,76 | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 37 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 110 | 22,34 | 2.546,76 | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 38 | SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 110 | 22,34 | 2.546,76 | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 39 | SONDA URETRAL N° 04 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | - | - | - | 195 | 22,34 | 4.356,30 | quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos | quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 40 | SONDA URETRAL N° 06 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 2 | - | - | 300 | 22,34 | 6.746,68 | seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 41 | SONDA URETRAL N° 08 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 2 | - | - | 130 | 22,34 | 2.948,88 | dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 42 | SONDA URETRAL N° 10 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 2 | - | - | 300 | 22,34 | 6.746,68 | seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos | seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos |
| 43 | SONDA URETRAL N° 12 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 2 | - | - | 60 | 22,34 | 1.385,08 | um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oito centavos | um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oito centavos |
| 44 | SONDA URETRAL N° 14 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 60 | 22,34 | 1.429,76 | um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos | um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos |
| 45 | SONDA URETRAL N° 16 PCT COM 10 UND | MEDSONDA | PACOTE | 4 | - | - | 60 | 22,34 | 1.429,76 | um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos | um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 201.258,80 | duzentos e um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos | |
| LOTE 16 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | BATERIA PARA GLICOSIMETRO 3V REF. DL 2032 | PANASONIC | UND | 680 | - | - | 680 | 7,62 | 5.181,60 | sete reais e sessenta e dois centavos | cinco mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 2 | CANETA PARA ECG. ELECTROCARDIOGRAMA, PONTA DE AÇO 0,5MM, TINTA LIQUIDA COR PRETA OU AZUL COMPATIVEL COM ELECTROCARDIOGRAFO DIXITAL | PILOT | UNID | - | - | 36 | 36 | 47,28 | 1.702,08 | quarenta e sete reais e vinte e oito centavos | um mil, setecentos e dois reais e oito centavos |
| 3 | DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA | MEDSONDA | UND | - | - | 1.000 | 1.000 | 2,80 | 2.800,00 | dois reais e oitenta centavos | dois mil e oitocentos reais |
| 4 | DRENO DE PENROSE N° 01 PCT C/12 | MADEITEX | PCT | - | - | 40 | 40 | 20,50 | 820,00 | vinte reais e cinquenta centavos | oitocentos e vinte reais |
| 5 | DRENO DE PENROSE N° 04 PCT C/12 | MADEITEX | PCT | - | - | 40 | 40 | 38,74 | 1.549,60 | trinta e oito reais e setenta e quatro centavos | um mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta centavos |
| 6 | ELETRODO PCT C/30 | SKIN | PCT | - | - | 360 | 360 | 21,55 | 7.758,00 | dois mil, cento e cinquenta e cinco centavos | sete mil, setecentos e cinquenta e cinco centavos |
| 7 | ESTETOSCÓPIO ADULTO | ACCUMED | UNID | 34 | - | 55 | 89 | 38,13 | 3.393,57 | trinta e oito reais e treze centavos | três mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos |
| 8 | ESTETOSCÓPIO INFANTIL | ACCUMED | UNID | 28 | - | 24 | 52 | 38,13 | 1.982,76 | trinta e oito reais e treze centavos | um mil, novecentos e oitenta e dois reais e setenta e sete centavos |
| 9 | FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML | BIODASE | UND | - | - | 360 | 360 | 1,77 | 637,20 | um real e setenta e sete centavos | seiscentos e trinta e sete reais e sete centavos |
| 10 | FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML | BIODASE | UND | - | - | 400 | 400 | 2,25 | 900,00 | dois reais e vinte e cinco centavos | novecentos reais |
| 11 | KIT PARA AEROSOL ADULTO | DARU | KIT | - | - | 60 | 60 | 19,05 | 1.143,00 | dezenove reais e cinco centavos | um mil, cento e quarenta e três reais |

1049 21515



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ:05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|--------------------|---|-----------|-----|-----|------|------|-------|----------|-------------------|---|---|
| 12 | KIT PARA AEROSOL INFANTIL | DARU | KIT | - | - | - | 60 | 19,08 | 1.143,00 | dezenove reais e cinco centavos | um mil, cento e quarenta e três reais |
| 13 | LANTERNA PEQUENA | PILOT | UND | 28 | - | - | 50 | 57,00 | 4.446,00 | quarenta e sete reais | quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais |
| 14 | SUPORTE PARA CANETA DE ELETROCARDIOGRAFO COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO DIXITAL | DIXITAL | UND | - | - | - | 12 | 67,50 | 810,00 | sessenta e sete reais e cinquenta centavos | oitocentos e dez reais |
| 15 | TENSIOMETRO ADULTO | SOLIDOR | UND | 28 | - | - | 56 | 149,47 | 12.555,48 | cento e quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos | doze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quatrocentos e oitenta e sete centavos |
| 16 | TENSIOMETRO INFANTIL | ACCUMED | UND | 28 | - | - | 22 | 149,47 | 7.473,50 | cento e quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos | sete mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 17 | TERMOMETRO CLINICO DE MERCURIO | ACCUMED | UND | 50 | - | - | 200 | 10,88 | 2.720,00 | dez reais e oitenta e oito centavos | dois mil, seicentos e vinte reais |
| 18 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL | ACCUMED | UND | 20 | - | - | 200 | 26,84 | 5.904,80 | dois e seis reais e oitenta e quatro centavos | cinco mil, novecentos e quatro reais e oitenta centavos |
| 19 | TERMOMETRO PARA ESTUFA REFERENCIA 5111 | INCOTERM | UND | - | - | - | 5 | 73,36 | 366,80 | setenta e três reais e trinta e seis centavos | trezentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos |
| 20 | TESTE BIOLÓGICO P/ AUTOCLAVE CX 0/50 UNIDADE. | SISPACK | CX | 8 | - | - | 24 | 1342,22 | 42.951,04 | quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e seis centavos | quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e quatro centavos |
| 21 | TIRAS TESTE PARA GLICOSIMETRO ACCU-CHEK ACTIVE CX COM 50 TIRAS | ONCALL | CX | 504 | - | - | 360 | 100,57 | 86.892,48 | oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos | oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 22 | UMIDIFICADOR REFERENCIA 0110 | PROTEC | UND | - | - | - | 200 | 47,29 | 9.458,00 | quarenta e sete reais e vinte e nove centavos | noventa mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais |
| 23 | VALVULA DE FLUXOMETRO | PROTEC | UND | - | - | - | 52 | 1,65 | 85,80 | um real e sessenta e cinco centavos | oitenta e cinco reais e oitenta centavos |
| 24 | WRAP'S PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40G 100X100 | POLAR FIX | FLS | - | - | - | 3.000 | 2,96 | 8.880,00 | dois reais e noventa e seis centavos | oito mil, oitocentos e oitenta reais |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | | 211.554,71 | duzentos e onze mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos | |
| LOTE 23 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HIPOLABOR | CX | - | - | - | 36 | 1.091,00 | 39.276,00 | um mil e noventa e um reais | trinta e nove mil, duzentos e setenta e seis reais |
| 2 | CITRATO DE FENTANILA 50UG/ML EM CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 10ML COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HIPOLABOR | CX | - | - | - | 36 | 268,76 | 9.675,36 | duzentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos | noventa mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 3 | CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML 10ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | BIOHIMICO | CX | - | - | - | 48 | 675,00 | 32.400,00 | seiscentos e setenta e cinco reais | trinta e dois mil e quatrocentos reais |
| 4 | CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2 ML CAIXA C/10, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | - | - | 48 | 275,84 | 13.240,32 | duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos | treze mil, duzentos e quarenta reais e trinta e dois centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA - JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | | | | | | | | | |
|----|--|---------------|-----|---|----|--------|--------------------|--|---|--|
| 5 | GLORIDRATO DE NAXOLONA 0.4MG/ML IM/IV/SC 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HIPOLABOR | CX | - | - | 36 | 117,59 | 4.232,89 | cento e doze reais e cinquenta e oito centavos | quatro mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos |
| 6 | CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML VIA EV/IM/SC 2ML CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | UNIÃO QUÍMICA | CX | - | 36 | 106,50 | 3.834,00 | cento e seis reais e cinquenta centavos | três mil, oitocentos e trinta e quatro reais | |
| 7 | CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 10 | 181,41 | 1.814,10 | cento e oitenta e um reais e quarenta e um centavos | um mil, oitocentos e quatorze reais e dez centavos | |
| 8 | DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 10 | 142,17 | 1.421,70 | cento e quarenta e dois reais e doze centavos | um mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta centavos | |
| 9 | FENITOINA 5% (60MG/ML) IV/IM COM 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 12 | 201,00 | 2.412,00 | duzentos e um reais | dois mil, quatrocentos e doze reais | |
| 10 | FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) 2ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 24 | 184,50 | 4.428,00 | cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos | quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais | |
| 11 | FLUMAZENIL 0.5MG/ML CAIXA COM 5 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 24 | 210,73 | 5.057,52 | duzentos e dez reais e setenta e três centavos | cinco mil e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos | |
| 12 | HALOPERIDOL 5MG/ML VIA IM/IV 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 52 | 143,54 | 7.464,08 | cento e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos | sete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oito centavos | |
| 13 | MIDAZOLAM 5MG/ML IV/IM/3ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 52 | 302,35 | 15.722,20 | duzentos e dois reais e trinta e cinco centavos | quinze mil, setecentos e vinte e dois reais e vinte centavos | |
| 14 | SULFATO DE MORFINA 1,0MG/ML USO IV/IM/INTRATECAL/PERIDUAL 2ML SEM CONSERVANTES CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | 60 | 313,42 | 18.805,20 | trezentos e treze reais e quarenta e dois centavos | dezoito mil, oitocentos e cinco reais e vinte centavos | |
| 15 | TIOPENTAL 1G AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | UND | - | 60 | 53,56 | 3.213,60 | trêscentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos | três mil, duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos | |
| | | | | | | | TOTAL LOTE: | 162.996,66 | cento e sessenta e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e seis centavos | |

LOTE 24



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|------|---|---------------|-----------|-----|------|-------|-------|---------|-----------|---|--|
| 1 | ACETILCISTEINAXAROPE 4%, FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | PRATI | FRS | - | - | 108 | 108 | 8,06 | 870,48 | oito reais e seis centavos | oitocentos e setenta e quatro e quatro centavos |
| 2 | BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HIPOLABOR | FRS | 401 | - | 401 | 401 | 5,97 | 2.393,97 | cinco reais e noventa e sete centavos | dois mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos |
| 3 | BROMOPRIDA 10MG CAIXA, COM 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | GEOLAB | CX | 4 | - | 1.083 | 1.083 | 7,62 | 8.282,94 | sete reais e sessenta e dois centavos | oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos |
| 4 | CETOPROFENO 50MG COM 24 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | UNIÃO QUÍMICA | CX | - | - | 36 | 36 | 9,99 | 359,64 | nove reais e noventa e nove centavos | trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos |
| 5 | CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 120ML SOLUÇÃO ORAL, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | FRS | - | - | 108 | 108 | 6,37 | 687,96 | seis reais e trinta e sete centavos | seiscentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos |
| 6 | CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | COMPRIMID | - | - | 1.038 | 1038 | 0,67 | 695,46 | sessenta e sete centavos de real | seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos |
| 7 | COLLAGENASE SEM CLORAFENICAL BISNAGA COM 30G-UNIDADE CAIXA COM 240 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | CX | - | - | 12 | 12 | 7653,00 | 91.836,00 | setecentos e cinquenta e três reais | noventa e um mil, oitocentos e trinta e seis reais |
| 8 | DICLOFENACO POTÁSSIO 50MG CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | GEOLAB | CX | - | - | 60 | 60 | 1,02 | 61,20 | um real e dois centavos | sessenta e um reais e vinte centavos |
| 9 | DICLOFENACO SÓDICO 50 MG 20 COMPRIMIDOS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | GEOLAB | CX | 30 | - | 60 | 90 | 2,05 | 184,50 | dois reais e cinco centavos | cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos |
| 10 | DIMETICONA 40MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | PRATI | CX | - | - | 260 | 260 | 5,94 | 1.544,40 | cinco reais e noventa e quatro centavos | um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos |
| 11 | DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML FRASCO COM 15ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | PRATI | FRS | 5 | - | 395 | 395 | 3,66 | 1.445,70 | três reais e sessenta e seis centavos | um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos |
| 12 | DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPEFRASCO DE 120ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | TEUTO | FRS | - | - | 108 | 108 | 13,62 | 1.470,96 | treze reais e sessenta e dois centavos | um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------|--------|---|-------|-------|-------|-----------|---|
| 13 | HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | MARIOL | CX | - | - | 108 | 108 | 6,15 | 664,20 | seis mil e sessenta e quatro reais e vinte centavos |
| 14 | ISSORBIDA DE 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | CX | - | - | 22 | 22 | 20,85 | 458,70 | quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos |
| 15 | ISSORBIDA DE 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | SANVAL | COMPRIMIDI | - | - | 22 | 22 | 13,50 | 297,00 | duzentos e noventa e sete reais |
| 16 | LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120ML. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | NUTRIEX | FRS | - | - | 52 | 52 | 18,15 | 943,80 | novecientos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos |
| 17 | LEVOFLOXACINA. COMPRIMIDO REVESTIDO 500MG/CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | BISNAGA | - | - | 390 | 390 | 9,90 | 3.861,00 | três mil, oitocentos e sessenta e um reais |
| 18 | LEVOFLOXACINO. 250MG. CAIXA COM 3 COMPRIMIDOS. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | CX | - | - | 433 | 433 | 9,30 | 4.026,90 | quatro mil e vinte e seis reais e noventa centavos |
| 19 | METOPROLOL 50MG. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | ASTRA | COMPRIMIDI | 12.000 | - | 12000 | 12000 | 2,81 | 33.720,00 | trinta e três mil, setecentos e vinte reais |
| 20 | NIFEDIPINA 10MG CX COM 480 COMPRIMIDO. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | GEOLAB | CX | - | - | 11 | 11 | 95,99 | 1.055,89 | um mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e nove centavos |
| 21 | NIMODIPINO 30MG CX COM 60 COMPRIMIDOS. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | VITAMEDIG | CX | - | - | 33 | 33 | 58,38 | 1.926,54 | um mil, novecentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos |
| 22 | OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 2000ML. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | NUTRIEX | CX | - | - | 65 | 65 | 10,62 | 690,30 | seiscentos e noventa reais e trinta centavos |
| 23 | SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES /ML FLACONETES DE 5ML. CAIXA COM 1/5 FLACONETES. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HEBRON | CX | - | - | 108 | 108 | 37,50 | 4.050,00 | quatro mil e cinquenta reais |
| 24 | SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G | SILVESTRE | POTE | 56 | - | 56 | 56 | 56,56 | 3.167,36 | três mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos |
| 25 | SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250U/G. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | SOBRAL | FRS | - | - | 520 | 520 | 2,70 | 1.404,00 | um mil, quatrocentos e quatro reais |

Fls 953
 Prefeitura Municipal de Beberibe - Ceará

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
|-------------|--|-----------|---------|-----|------|--------|-------|------------|-----------|---|--|
| 26 | VITELINATO DE PRATA 10% SOLUÇÃO OFTÁLMICA COM 5ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | ALLERGAN | CX | - | - | - | 45 | 17,70 | 796,50 | dezesseis reais e setenta centavos | setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos |
| TOTAL LOTE: | | | | | | | | 166.895,40 | | cento e sessenta e seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos | |
| LOTE 29 | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UND | ATB | VISA | HOSP | QTD | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNITARIO (EXTENSO) | V. TOTAL (EXTENSO) |
| 1 | BROMAZEPAM 3MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | TEUTO | COMP | - | - | 24.000 | 24000 | 0,45 | 10.800,00 | quarenta e cinco centavos de real | dez mil e oitocentos reais |
| 2 | BROMAZEPAM 6 MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | TEUTO | COMP | - | - | 18.000 | 18000 | 0,75 | 13.500,00 | setenta e cinco centavos de real | treze mil e quinhentos reais |
| 3 | CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | SANOFI | COMP | - | - | 12.000 | 12000 | 1,46 | 17.520,00 | um real e quarenta e seis centavos | dezesseis mil, quinhentos e vinte reais |
| 4 | CLORPORMAZINA INJETAVEL 5MG COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | HYPOFARMA | AMPOLAS | - | - | 100 | 100 | 2,64 | 264,00 | dois reais e sessenta e quatro centavos | duzentos e sessenta e quatro reais |
| 5 | CLOXAZOLAM 1MG COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EUROFARMA | COMP | - | - | 6.000 | 6000 | 1,13 | 6.780,00 | um real e treze centavos | seis mil, setecentos e oitenta reais |
| 6 | CLOXAZOLAM 2MG COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EUROFARMA | COMP | - | - | 6.000 | 6000 | 1,76 | 10.560,00 | um real e setenta e seis centavos | dez mil, quinhentos e sessenta reais |
| 7 | DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER, COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | ABBOT | COMP | - | - | 3.600 | 3600 | 4,65 | 16.740,00 | quatro reais e sessenta e cinco centavos | dezesseis mil, setecentos e quarenta reais |
| 8 | ESCALOPRAM 10MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | GEOLAB | COMP | - | - | 4.800 | 4800 | 3,44 | 16.512,00 | três reais e quarenta e quatro centavos | dezesseis mil, quinhentos e doze reais |
| 9 | FENITONA 5% (50MG/ML) JIVIM SOLUÇÃO COM 5ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | AMPOLAS | - | - | 150 | 150 | 4,34 | 651,00 | quatro reais e trinta e quatro centavos | seiscentos e cinquenta e um reais |
| 10 | FENOBARBITAL SODICO 200MG (100MG/ML) 2 ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | AMPOLAS | - | - | 100 | 100 | 3,72 | 372,00 | três reais e setenta e dois centavos | trezentos e setenta e dois reais |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0
 RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------------|---------|---|---|--------|-------|------|-----------|---|---|
| 11 | HALOPERIDOL 5MG/ML VIA IM/IV 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | AMPOLAS | - | - | 100 | 100 | 2,97 | 297,00 | duzentos e noventa e sete centavos reais | duzentos e noventa e sete reais |
| 12 | IMPRAMINA 25MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | COMP | - | - | 7.200 | 7200 | 0,75 | 5.400,00 | setenta e cinco centavos de real | cinco mil e quatrocentos reais |
| 13 | LAMOTRIGINA 100MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | COMP | - | - | 3.600 | 3600 | 2,55 | 9.180,00 | duzentos e cinquenta e cinco centavos reais | noventa mil, cento e oitenta reais |
| 14 | LAMOTRIGINA 50MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | CRISTALIA | COMP | - | - | 1.080 | 1080 | 2,10 | 2.268,00 | duzentos e dez centavos reais | dois mil, duzentos e sessenta e oito reais |
| 15 | LORAZEPAM 2MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | COMP | - | - | 5.400 | 5400 | 0,60 | 3.240,00 | sessenta centavos de real | três mil, duzentos e quarenta reais |
| 16 | LORAZEPAM 1 MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | EMS | COMP | - | - | 7.200 | 7200 | 0,45 | 3.240,00 | quarenta e cinco centavos de real | três mil, duzentos e quarenta reais |
| 17 | METILFENIDATO 10MG, COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | SANOFI | COMP | - | - | 7.200 | 7200 | 2,09 | 15.048,00 | dois reais e nove centavos | quinze mil e quarenta e oito reais |
| 18 | PERICIAZINA 10MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | SANOFI | COMP | - | - | 12.000 | 12000 | 0,69 | 8.280,00 | sessenta e nove centavos de real | oito mil, duzentos e oitenta reais |
| 19 | PREGABALINA 75MG, COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | MERCK | COMP | - | - | 3.600 | 3600 | 4,73 | 17.028,00 | quatro reais e setenta e três centavos | dezesete mil e vinte e oito reais |
| 20 | TIORIDAZINA 100MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | UNIÃO QUÍMICA | COMP | - | - | 4.800 | 4800 | 2,97 | 14.256,00 | dois reais e noventa e sete centavos | quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais |
| 21 | TIORIDAZINA 50MG, COMPRIMIDO, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | UNIÃO QUÍMICA | COMP | - | - | 7.200 | 7200 | 1,95 | 14.040,00 | um real e noventa e cinco centavos | quatorze mil e quarenta reais |
| 22 | TOPIRAMATO 100MG, COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | TEUTO | COMP | - | - | 1.080 | 1080 | 4,05 | 4.374,00 | quatro reais e cinco centavos | quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais |
| 23 | TOPIRAMATO 50MG, COMPRIMIDO COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | TEUTO | COMP | - | - | 1.800 | 1800 | 2,85 | 5.130,00 | dois reais e oitenta e cinco centavos | cinco mil, cento e trinta reais |
| 24 | VALPROATO DE SODIO ACIDO VALPROICO 300MG CR, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO | ABBOT | COMP | - | - | 3.000 | 3000 | 2,16 | 6.480,00 | dois reais e dezesseis centavos | seis mil, quatrocentos e oitenta reais |



SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0
 RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113
 e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

| | | |
|-------------|--------------|--|
| TOTAL LOTE: | 201.960,00 | duzentos e um mil, novecentos e sessenta reais |
| TOTAL LOTE: | 1.697.664,92 | um milhão, seiscentos e noventa e sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos |

Declaramos que nos preços cotados atendem a todas as especificações do Anexo I deste Edital.
 Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

| | |
|-----------------------------------|------------------------------|
| Condições: | Banco do Brasil S/A |
| Prazo de Entrega: Conforme edital | Agência: 3515-7 c/c: 28029-1 |

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

DADOS DA PROPONENTE :
 SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP: 60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ
 CONTATO: 085 - 3253-4113 - 9927-4934 - 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Fls 146 de 147

Fortaleza, 19 de maio de 2017

